[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	07.10.2020
	№
	9

г.Боровичи

[bookmark: bookmark0]О досрочном прекращении полномочий
заместителя председателя Совета депутатов
города Боровичи

В соответствии со статьей 4 Регламента Совета депутатов города Боровичи, на основании заявления Петровой Л.А. о добровольном сложении полномочий заместителя председателя Совета депутатов города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Совета депутатов города Боровичи Петровой Людмилы Александровны в связи её отставкой.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

[bookmark: _GoBack]Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин

кн
image1.png